

**Juul & Rye Invest ApS**

**Aborrevænget 4  
4760 Vordingborg**

**CVR-nummer 43256297**

**Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. marts 2025

---

Niels Rye Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Juul & Rye Invest ApS  
Aborrevænget 4  
4760 Vordingborg

Hjemstedskommune: Vordingborg  
CVR-nummer: 43256297  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Direktion

Jeppe Juul Rasmussen  
Martin Juul Rasmussen  
Niels Rye Rasmussen

### Pengeinstitut

Lollands Bank A/S

### Revisor

Kamper Andersen  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Toldbodgade 11  
4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med køb, salg og udvikling/renovering af fast ejendom samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er især påvirket af, at der er hensat TDKK 275 til imødegåelse af tab på udlån til koncernforbundet selskab.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-180.699</b>	<b>454</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-180.699</b>	<b>454</b>
	Finansielle omkostninger	-46.406	-180
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-227.105</b>	<b>274</b>
	Skat af årets resultat	-11.990	-62
	<b>Årets resultat</b>	<b>-239.095</b>	<b>212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-239.095	212
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-239.095</b>	<b>212</b>

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Andre tilgodehavender	0	175
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>175</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>175</b>
	Varebeholdning	0	3.594
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>3.594</b>
	Andre tilgodehavender	0	1
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>121.918</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>121.918</b>	<b>3.595</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>121.918</b>	<b>3.770</b>

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. september</b>			
	Virksomhedskapital	40.200	40
	Overført resultat	-27.189	212
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.011</b>	<b>252</b>
	Selskabsskat	11.990	62
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11.990</b>	<b>62</b>
	Kreditinstitutter	115	3.382
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	38
	Selskabsskat	66.793	0
	Anden gæld	9	36
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>96.917</b>	<b>3.456</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>108.907</b>	<b>3.518</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>121.918</b>	<b>3.770</b>
1	Eventualforpligtelser		
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
Saldo primo	40	212	252
Årets resultat	0	-239	-239
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>-27</b>	<b>13</b>

Noter	2023/24	2022/23
	DKK	1.000 DKK

---

**1 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
